XXXX学院（中心、所）研究生荣誉称号（个人、集体）
[bookmark: _GoBack]评选工作报告
学生工作部：
我院按照《西南交通大学研究生荣誉称号评审管理办法（试行）》和《关于组织开展2016-2017学年研究生学年总结鉴定和荣誉称号评审及2018届优秀毕业生评审工作的通知》要求，本着“公平、公正、公开、规范”的原则认真组织开展相关工作，现将有关工作报告如下：
1. 学院按照学校要求成立了学院学生奖励评审委员会。
主任：
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]成员：

[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]2.2017年     月     日我院在                 上发布了工作通知。
3.经学生本人提出申请，学生奖励评议小组民主评议推荐人选，各导师明确推荐意见，学院学生工作组于     月     日至     月     日之间审核评议小组推荐学生材料，均符合评选条件。     月     日，院评审小组在         （房间号）召开评审会议，确定了学院拟推荐人选名单，并于     月     日至     月     日（不得少于三个工作日）之间在全院范围内公示，公示结果无异议。共推荐竢实扬华奖章     名，优秀研究生标兵     名，优秀研究生     名，优秀研究生干部     名，明诚奖     名，省级优秀毕业生     名，校级优秀毕业生     名。名单见附件（后附个人荣誉称号拟推荐人选名单）。
4.经班级提出申请，学院学生工作组于     月     日至     月     日之间审核班级申请材料，均符合评选条件。     月     日，学院评审小组在
         （房间号）召开评审会议，确定了学院拟推荐班级名单，并于     月
     日至     月     日（不得少于三个工作日）之间在全院范围内公示，公示结果无异议。共推荐参评研究生集体荣誉称号班级     个。名单见附件（后附集体荣誉称号拟推荐班级名单）。
院评审小组组长签字：
（学院公章）
     年     月     日